桂机电职院[2004]26号
关于下达2004年度
学院立项科研项目及资助项目的通知

各中层部门：

    申报2004年度学院科研项目共有14项，经院学术委员会评审，报学院主管领导审核批准院级科研项目立项10项，现将立项项目及学院资助经费数额正式下达。请各项目负责人请于2004年5月30日前到学院科研处签订《广西机电职业技术学院科学技术研究项目合同书》，过期不签订合同着视为自动放弃。各部门要按学院科研管理的有关规定，加强立项项目的管理，大力支持项目研究工作，努力提高科研质量，按时完成研究任务。
    附件：2004年度学院立项科研项目一览表
广西机电职业技术学院

二〇〇四年五月十六日

附件                      2004年度学院立项科研项目一览表

	项目编号
	项目名称
	项目类别
	申请者
	学院资助金额（元）
	起止日期

	[2004]01
	分散控制系统和计算机监控在MPS上的应用
	应用研究
	莫胜撼（原冯道宁）
	16000
	2004.6-2005.9

	[2004]02
	高职管理类专业柔性教育体系（FES）的建构
	教研教改
	刘津平
	4000
	2004.6-2005.11

	[2004]03
	智能化楼宇专业实训教学研究
	教研教改
	秦培林
	5000
	2004.6-2005.6

	[2004]04
	广西机电职业技术学院户籍管理软件的研制
	应用研究
	潘大韩
	3500
	2003.9-2004.6

	[2004]05
	《法律基础》多媒体课件的研制
	应用研究
	唐爱琼
	3000
	2004.5-2005.9

	[2004]06
	《电子技术》计算机辅助教学
	教研教改
	韦鸿
	7000
	2004.3-2005.8

	[2004]07
	单片机、微机及CPLD器件在显示屏中的应用
	应用研究
	黄守宁
	12000
	2004.6-2005.6

	[2004]08
	建设有鲜明高职特色的电气工程与自动化专业
	教研教改
	林勇坚
	5600
	2004.6-2005.6

	[2004]09
	《焊接方法及设备》课程多媒体课件的研制
	教研教改
	叶克力
	3500
	2004.4-2005.12

	[2004]10
	学分制实施方案的制定与试行
	应用研究
	谢加林
	12000
	2004.9-2007.5

PAGE
2